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Uitslag le etappe (Rit in 1ijn over 82,8 km)

Axel - Axel

Deelnemer

137 Andreas Klier

2 Johan Bruinsma
41 Sandro Bijnen

91 Bart Weierink
134 Charles Overgaag
45 Richard Kooijman
31 Benoit Joachim
113 Erki Piitsep
115 Janek Tombak

22 Niclas Ekstroém
119.Joao-Miguel Correia
89 Rens Hartkamp

3 Coen Boerman

92 Hendro Hams

60 . Jeroen Slagter
97 ‘Tomasz Streich

1.Robert Koppers
87 Rene Ratering

79 Ramon van Raad
29 Paul van Dongeren
102 Daniel van Elven
40 Ralf van Kan

73 Gabriel Rasch

98 Robert Wojnar

44 Joost Ligthart
138 ‘Patric Burkhart
14 Espen Aareskjold
42 Eric Meisner

69 Stefan Obrist
106 Tom Stremersch

5 Willem—-Jan van den Broek

59 Henk-Jan Dozeman
145 Joel Shutty
109 Philip Vereecke
4 Maurice van Rijn
80 Dennis Brehm
126 Dennis Hammink
52 Nikolaus Fleisz
133 Maurice Barendse
56 Pim van der Haar
13 Ib Jensen
67 Reto Hofman
141 Yan Feldman
140 John-Paul Flrus
100 Jaroslaw Ryszewski
23 Rikard Karlsson
132 .Andre Mohlmann
15 Stian Braathen
16 Remco van der Ven
20 William van Galen
21 Magnus Backstedt
12 -Eskil OQlsen
6 Franklin Klaasse
11 Ketil Bjelland
51 David Hindinger
77 Bart Jansen
95 Mark ter Schure
58 .Karsten Kroon
118 Jimme Biesmeijer
136 Patrik Kdéhler
111 Martin Ajaots
107 ‘Dirk Aernouts
131 Miquel van Kessel

28 mei 1993
Ploeg

Duitsland Nationaal
Nederland Nationaal
HRTC Reisbureau De Valk
Overijssel District
Westland Wil Vooruit
HRTC Reisbureau De Valk
Luxemburg Nationaal
Estland Nationaal
Estland Nationaal
Zweden Nationaal

W.V. de Spartaan

A.W.C. De Meteoor
Nederland Nationaal
Overijssel District
W.S.V. Emmen

Polen Nationaal
Nederland Nationaal
A.W.C. De Meteoor

Z.W. Diana

Zuid-Holland District
Willebrord Wil Vooruit
Het Zuiden

De Hoekse Renners

Polen Nationaal

HRTC Reilsbureau De Valk
Duitsland Nationaal
Noorwegen Nationaal
HRTC Reisbureau De Valk
Zwitserland Nationaal
District Vlaanderen
Nederland Nationaal
W.S.V. Emmen

U.S.A. District
District Vlaanderen
Nederland Nationaal
7Z.W. Diana
Vredestein/Gazelle/Zwalu
Oostenriijk Nationaal
Westland Wil Vooruit
W.S.V. Emmen

Noorwegen Nationaal
Zwitserland Nationaal
U.S.A. District
Duitsland Nationaal
Polen Nationaal

Zweden Nationaal
Westland Wil Vooruit
Noorwegen Nationaal
Midden-Nederland distric
Midden-Nederland distric
Zweden Nationaal
Noorwegen Nationaal
Zeeland District
Noorwegen Nationaal
Oostenrijk Nationaal
7%z.W. Diana

Overijssel District
W.S.V. Emmen

W.V. de Spartaan
Duitsland Nationaal
Estland Nationaal
District Vlaanderen
Westland Wil Vooruit

P

Tijd Verschil
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64
65
66
67
68
69
70
71
72

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

&)
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
1 13
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

72

62
125

103

104.
43

57

30
112

84

143.

114

66
142
123

3.7
129
144
127

48

49
139
74
101

78
47 .
.Nicky Doomen

36

37.
1157

93
35

Roger ter Linden
Jochem Hofstede
Lars Barsingerhorn
Vincent Tuin

Erik Joosten
Marco Dierks
Jordy Suijkerbuyk
Martien Kamp
Berry Rohling
Peter van de Reep
Janek Ermel

Lusis Kaspars
Christopher Audet
Eric Westerbeek

.Marko Rebane

Remco den Boer
Bernd Grasser
Michel van Netten
Mark wvan Kuik
Ralph Grosmann

-Richard Kruithof

Patrick Graal

Brak Storms
‘Philippe Sonnhalter

Maarten Nijland
Danny Schaut

-Jacco Luteiijn
Matthee van Wingerden
.Hielke Boersma

Martijn Arensman
Jerry van der Mark
Daniel Krummenacher

.Vincent Villerius

Dimitri Vaerewijck
Nicola Turrini
Dariusz Kapidura
Marc Vanacker

Andy De Witte
" Lucien Dekker
~Andrew Mekken

Raivis Belohvosciks
Andris Opengejms
Jeroen Martens

Jorn Willems

Johan Nieuwenhuils
John Linders
Michael Ringdahl
Ananejevs Dmitrijs
Daan Beukers

.Beat Blum
-Mark Young

Andres Landman
Ronald van den Top
Robert de Kort
Seth Phillips

Maurits Hermsen

Antoine Vos
Patrick Pustijens

Jan Bratkowski

Yuri Martens

‘"Jurgen Gunter

Andor van der Ploeg
Bart Wolfs

Robert Klijs
Hidde Visman
Manfred Erharter

-Steve Fries

90 ,Lukas Pepping
99 ,Artur Szreder

De Hoekse Renners
Overijssel District

WV Alcmaria Victrix
A.S5.C. Olympia

Zeeland District
Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit
HRTC Reisbureau De Valk
W.S.V. Emmen
Zuid-Holland District
Estland Nationaal
TL.etland Nationaal
UaSwA« DistErist

Z.W. Diana

Estland Nationaal
Zuid-Holland District
Oostenrijk Nationaal
Zuid-Holland District
Het Zuiden

Het Zuiden

De Hoekse Renners
Zuid-Holland District
Midden-Nederland distric
Luxemburg Nationaal
Overijssel District
Zeeland District
Zeeland District
Westland Wil Vooruit
A.W.C. De Meteoor

W.V. de Spartaan
Midden-Nederland distric
Zwitserland Nationaal
Zeeland District
District Vlaanderen
Zwitserland Nationaal
Polen Nationaal
Luxemburg Nationaal
District Vlaanderen
WV Alcmaria Victrix
WV Alcmaria Victrix
Letland Nationaal
Letland Nationaal

De Hoekse Renners
T.W.C. Maaslandster
A.W.C. De Meteoor
T.W.C. Maaslandster
Zweden Nationaal
Letland Nationaal

WV Alcmaria Victrix
Zwitserland Nationaal
U.:S.As District

A.S.C. Olympia
Midden-Nederland distric
Vredestein/Gazelle/Zwalu
U.S.A. District
Vredestein/Gazelle/Zwalu
T.W.C. Maaslandster
T.W.C. Maaslandster
Duitsland Nationaal

De Hoekse Renners
Willebrord Wil Veooruit
%Z.W. Diana

T.W.C. Maaslandster
Het Zuiden

Het Zuiden

W.V. de Spartaan
Oostenrijk Nationaal
Luxemburg Nationaal
A.W.C. De Meteoor
Polen Nationaal
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2:02:03
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0:37

2:22
2:31
3:10

3:38
7:42

9:19
9:27

9:53
10:12

10:24

10:35

10:45

11221
1l1:26
12:37
15:48
21:34




134 24. Par Nilsson Zweden Nationaal Y

135: 124 Vincent Swart A5.C. Olympia 2213505 22:23
136 122 Patrick van Huuksloot-K A.S.C. Olympia 2716053 26:11
137 32 .Pascal Scheer Luxemburg Nationaal oty '

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 44.878 km/u
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Driedaagse Groot—axel
Uitslag 2e etappe

(Individuele tijdrit over 10,5 km)

Zuiddorpe - Koewacht 29 mei 1993

Klas Naam Deelnr Ploeg Ti3jd Verschil Km/u
1 Johan Bruinsma 2 Ned. Nat 13:27.89 46.788
2 John-Paul Fiirus 140 Duitslnd 13:41.62 13.72 46.007
3 Patric Burkhart 138 Duitslnd 13:42.52 14.62 45.956
4 Marko Rebane 114 Estland 13:43.12 15.23 45.922
5 Andreas Klier 137 Duitslnd 13:46.15 18.25 45.754
6 Robert Koppers 1 Ned. Nat 13:46.35 18.45 45.743
7 Magnus Backstedt 21 Zweden 13:46.77 18.87 45.720
8 Daniel van Elven 102 Willebrd 13:46.80 18.90 45.718
9 Willem-Jan van den Broek 5 Ned. Nat 13:48.80 20.90 45.608

10 Janek Ermel 112 Estland 13:49.48 21.58 45.571
11 Maurice van Rijn 4 Ned. Nat 13:49.90 22.00 45.547
12 Benoit Joachim 31 Luxembrg 13:51.23 23.33 45.475
13 Tom Stremersch 106 Belgié 13:52.00 24.10 45.433
14 Coen Boerman 3 Ned. Nat 13#53.86 25.96 45.331
15 Stefan Obrist 69 Zwitserl 13:57.47 29.57 45.136
16 Joao-Miguel Correia 119 Spartaan 13:58.91 31.01 45.058
17 Nikolaus Fleisz 52 Oostenrk 14:00.64 32.75 44.965
18 Sandro Bijnen 41 De Valk 14:01.72 33.82 44.908
19 Maarten Nijland 93 Overijsl 14:01.73 33.83 44.908
20 Remco van der Ven 16 Mid-Ned 14:02.96 35.06 44.842
21 Lukas Pepping 90 Meteoor 14:03.57 35.67 44.810
2;v/Martin Ajaots 111 Estland 14:04.51 36.62 44.759
237 Franklin Klaasse 6 Zeeland 14:04.70 36.80 44.750
24 Bart Weierink 91 Overijsl 14:05.66 37.76  44.698
25 Tomasz Streich 97 Polen 14:06.98 39.08 44.629
26 Jeroen Slagter 60 Emmen 14:07.23 39.33 44.616
27 Patrik Kéhler 136 Duitslnd 14:09.10 41.20 44.518
28 Stian Braathen 15 Norwegen 14:09.27 41.37 44.508
29 Jan Bratkowski 139 Duitslnd 14:09.88 41.99 44.476
30 Reto Hofman 67 Zwitserl 14:11.96 44.06 44.368
31 Philippe Sonnhalter 33 Luxembrg 14:12.82 44.92 44.324
32 Martijn Arensman 116 Spartaan 14:13.21 45.31 44.303
33 Rikard Karlsson 23 Zweden 14:13.66 45.76 44.279
34 Andre Mohlmann 132 Westland 14:13.87 45.97 44,269
35 Pim van de Haar 56 Emmen 14214 .71 46.81 44.226
36 Matthee van Wingerden 135 Westland 14:15.46 47.56 44.187
37 Lars Barsingerhorn 62 Alcmaria 14:16.24 48.34 44.147
38 Robert Wojnar 98 Polen 14:18.41 50.51 44.034
39 Maurice Barendse 133 Westland 14:18.42 50.52 44,034
40 Niclas Ekstrém 22 Zweden 14:18.71 50.81 44.020
41 Michel van Netten 28 ZuidHlnd 14:18.94 51.04 44.008
42 Hendro Hams 92 Overiijsl 14:19.21 51.31 43.994
43 —Charles Overgaag 134 Westland 14:21.11 53.21 43.897
44 Karsten Kroon 58 Emmen 14:21.92 54.02 43.855
45 Rens Hartkamp 89 Meteoor 14:23.34 55.44 43.783
46 Ralf van Kan 40 Zuiden 14:24.24 56.34 43.738
47 Mark ter Schure 95 Overijsl 14:25.14 57.25 43.692
48 Janek Tombak 115 Estland 14:25.19 57.29 43.690
49 Eskil Olsen 12 Norwegen 14:25.66 57.76 43.666
50 Erik Joosten 9 Zeeland 14:28.37 1:00.47 43.530
51 Miquel van Kessel 131 Westland 14:29.13 1:01.24 43.491
52 Philip Vereecke 108 Belgié 14:29.19 1:01.29 43.489
53 Rene Ratering 87 Meteoor 14:29.58 1:01.68 43.469
54 Ib Jensen 13 Norwegen 14:30.50 1:02.60 43.423
55 Henk-Jan Dozeman 59 Emmen 14:30.54 1:02.64 43,421
56 Paul van Dongeren 29 ZuidHlnd 14:33.26 1:05.37 43.286
b7 Jochem Hofstede 94 Overiijsl 14:35.02 1:07.12 43.199
58 Joel Shutty 145 U.S.A. 14:35.38 1:07.49 43,181
59 Ketil Bjelland 11 Norwegen 14:35.52 1:07.62 43.174
60 Christopher Audet 143 U.s.A. 14:35.97 1:08.07 43.152
61 Richard Kooijman 45 De Valk 14:37.00 1:09.10 43.101
62 Berry Rohling 57 Emmen 14:37.17 1:09.27 43.093
63 Martien Kamp 43 De Valk 14:38.21 1:10.31 43.042



Hielke Boersma
Lusis Kaspars

Erki Piutsep

Mark van Kuik
William van Galen
Brak Storms

Jurgen Gunter
Bernd Grasser

Dirk Aernouts
Maurits Hermsen
Joost Ligthart
Dennis Brehm

Daan Beukers
Michael Ringdahl
Seth Phillips
Raivis Belohvosciks
Dimitri Vaerewijck
Par Nilsson

Eric Westerbeek
Jacco Luteijn

Bart Jansen

Lucien Dekker
Daniel Krummenacher
Gabriel Rasch
Jeroen Martens
David Hindinger
Marc Vanacker
Vincent Tuin

. Espen Aareskjold

Jaroslaw Ryszewski
Beat Blum

Eric Meisner

Mark Young

Nicky Doomen

Jordy Suijkerbuyk
Roger ter Linden
Jerry van der Mark
Patrick Graal
Manfred Erharter
Remco den Boer
Jorn Willems
Andrew Mekken
Andor van der Ploeg
Dennis Hammink
Andris Opengejms
Ramon van Raad
Jimme Biesmeijer
Ananejevs Dmitriijs
Richard Kruithof

13 “Marco Dierks

Johan Nieuwenhuis
Danny Schaut
Robert de Kort

- Steve Fries

Yan Feldman

Robert Klijs
Patrick Pustjens
Ronald van den Top
John Linders

Bart Wolfs

Andy De Witte
Antoine Vos

Andres Landman
Peter van de Reep
Ralph Grosmann
Vincent Villerius
Hidde Visman
Pascal Scheer
Patrick van Huuksloot-K
Dariusz Kapidura

88

113
39
20
18

101
54

107

127

144

104

118

103
86

129
35
141
37
49
L7
46
47
110
48
123
30

10
117
32
122
96

Meteoor
Letland
Estland
Zuiden
Mid-Ned
Mid-Ned
Willebrd
Oostenrk
Belgieé
Vredestn
De Valk
Diana
Alcmaria
Zweden
U.S.A.
Letland
Belgié
Zweden
Diana
Zeeland
Diana
Alcmaria
Zwitseril
Hoekse R
Hoekse R
Oostenrk
Luxembrg
Olympia
Norwegen
Polen
Zwitserl
De Valk
U.S.A.
Zuiden
Willebrd
Hoekse R
Mid-Ned
ZuidHlnd
Oostenrk
ZuidH1lnd
Maaslnds
Alcmaria
Diana
Vredestn
Letlanad
Diana
Spartaan
Letland
Hoekse R
Willebrd
Meteoor
Zeeland
Vredestn
Luxembrg
U.S.A.
Zuiden
Maaslnds
Mid-Ned
Maaslnds
Maaslnds
Belgié
Maaslnds
Olympia
ZuidH1lnd
Zuiden
Zeeland
Spartaan

Luxembrg

Olympia
Polen

14:38.35
14:38.61
14:39.,23
14:40.90
14:41.13
14:41.87
14.:42.33
14:43.00
14:44.12
14:45.08
14:49.33
14:49.65
14:49.71
14:49.85
14:50.05
14:51.84
14:52.37
14:54.75
14:55.14
14:55.49
14:56.49
14:56.86
14:59.55
15:00.44
15:00.57
15:00.66
15501 .17
15:01.37
15:02.13
15:02.53
15:02.94
15:05.12
15:05.94
15:06.82
15207 .30
15:07.66
15:09.76
15:10.54
15:10.66
15:11.02
15:11.05
15212.44
ZisT
15:13.75
15:16.59
15:17.03
15:17.95
15:20.70
15:21.53
15:21.75
15:22,97
15:23.08
15:23.80
15:26.19
15:29.13
15:233.37
153647
15:36.00
15:37.39
15:38.23
15:38.25
15:40.86
15:41.72
15:43.,88
15:44.37
15:46.02
1515350
15:53.78
15:57.30
16:11.69

1:10.45
1:10.71
1:11.33
1:13.00
1:13.24
1:13.98
1:14.43
1415.31
1516;:22
1:17.18
1221 ;43
1:21.75
1:21.81
1:21.95
1:22.15
1:23.94
1:24.48
1:26.85
1:27:25
1:27.59
1:28.59
1:28.96
131,65
1232 .54
1332:67
1:32.76
1:33.27
1:33.48
1:34.24
1:34.63
1:35.04
1:37+.23
1:38.04
1:38.92
1:39.40
1:39.76
1:41.87
1:42.64
1:42.76
143,12
1:43.15
1:44.54

1:45.85
1:48.69
1:49.13
1:50.05
1:52.80
¥i53.63
1:53.85
12565 0
1:55.18
1:55.90
1:58.29
2:01.24
2:05.47
2:07.57
2:08.11
2:09,50
2:10.33
2:10.35
2:12.96
2:13.,82
2:15.99
253016477
2:18.12
232560
2:25.88
2:29.40
2:43.79

43.035
43.023
42.992
42.910
42.899
42.863
42.841
42.808
42.754
42.708
42.504
42.488
42,486
42.479
42.469
42,384
42.359
42.246
42.228
42.212
42.164
42.147
42.021
41.979
41.973
41.969
41.945
41.936
41.900
41.882
41.863
41.762
41.725
41.684
41.662
41.645
41.549
41.513
41.508
41.491
41.490
41.427

41.368
41.240
41.220
41.179
41.056
41.018
41.009
40.955
40.950
40.918
40.812
40.683

.40.498

40.407
40.384
40,324
40.289
40.288_
40.17e6
40.139
40.047
40.027
39.956
39.643
39.631
39.486
38.901



134
135
136
137

Vincent Swart
Yuri Martens

Nicola Turrini
Artur Szreder

Olympia

Hoekse R
Zwitserl
Polen

16:21.83
16:28.90
16:34.98
20:50.46

2:53.93
3:01.00
3:07.08
7:22.56

38.500
38.224
37.991
30.229



Klas

W~ bdwiNeE

l1l2e Junioren Driedaagse Groot—]Axel
Uitslag 3e etappe (Rit in 1lijn over 96,5 km)

Zuiddorpe -

Deelnemer

112
2

1
137
107
140
27
31
69
91
42
106
45
143
5
96
22
66
94
115
98
54
17
89
139
108
58
109
60
138
3

- 23
44
114
56
21
79
4
20
97
35
9
24
6
53
87
126
12
88
13
99

Janek Ermel

Johan Bruinsma
Robert Koppers
Andreas Klier
Dirk Aernouts
John-Paul Fiirus
Patrick Graal
Benoit Joachim
Stefan Obrist
Bart Weierink
Eric Meisner

Tom Stremersch
Richard Kooijman
Christopher Audet
Willem-Jan van den Broek
Dariusz Kapidura
Niclas Ekstrdm
Beat Blum '
Jochem Hofstede
Janek Tombak
Robert Wojnar
Bernd Grasser
Ronald van den Top
Rens Hartkamp

Jan Bratkowski
Dimitri Vaerewijck
Karsten Kroon
Philip Vereecke
Jeroen Slagter
Patric Burkhart
Coen Boerman
Rikard Karlsson
Joost Ligthart
Marko Rebane

Pim van de Haar
Magnus Backstedt
Ramon” van Raad
Maurice van Rijn
William van Galen
Tomasz Streich
Steve Fries

Erik Joosten

Par Nilsson
Franklin Klaasse
Manfred Erharter
Rene Ratering
Dennis Hammink
Eskil Olsen
Hielke Boersma

Ib Jensen

Artur Szreder
Lusis Kaspars
Espen Aareskjold
Joao-Miguel Correia
Martijn Arensman
Vincent Tuin

Erki Plitsep

Andre Mohlmann
Dennis Brehm
Daniel Krummenacher
Paul van Dongeren
Eric Westerbeek
Remco den Boer

Zuiddorpe 29 mei 1993

Ploeg

Estland Nationaal
Nederland Nationaal
Nederland Nationaal
Duitsland Nationaal
District Vlaanderen
Duitsland Nationaal
Zuid-Holland District
Luxemburg Nationaal
Zwitserland Nationaal
Overijssel District
HRTC Reisbureau De Valk
District Vlaanderen
HRTC Reisbureau De Valk
U.S.A. District
Nederland Nationaal
Polen Nationaal
7Zweden Nationaal
Zwitserland Nationaal
Overijssel District
Estland Nationaal
Polen Nationaal
Oostenrijk Nationaal
Midden—-Nederland distric
A.W.C. De Meteoor
Duitsland Nationaal
District Vlaanderen
W.S.V. Emmen

District Vlaanderen
W.S.V. Emmen
Duitsland Nationaal
Nederland Nationaal
Zweden Nationaal

HRTC Reisbureau De Valk
Estland Nationaal
W.5.V. Emmen

Zweden Nationaal

Z.W. Diana

Nederland Nationaal
Midden-Nederland distric
Polen Nationaal
Luxemburg Nationaal
Zeeland District
Zweden Nationaal
Zeeland District
Oostenriijk Nationaal
A.W.C. De Meteoor
Vredestein/Gazelle/Zwalu
Noorwegen Nationaal
A.W.C. De Meteoor
Noorwegen Nationaal
Polen Nationaal
Letland Nationaal
Noorwegen Nationaal
W.V. de Spartaan

W.V. de Spartaan
A.S.C. Olympia
Estland Nationaal
Westland Wil Vooruit
7Z.W. Diana
Zwitserland Nationaal
Zuid-Holland District
Z.W. Diana
Zuid-Holland District

Tijd Verschil

2:07:43
Z.t.

2:07:49

2:07:52
2:07:57
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64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

192

135
-39
100
141
33
118
86
131
52
11
15
145
7
67
101
47
38
28
40
25
75
70
43
133
95
74
48
136
111
51
92
16
8
110
103
72
64
46
41
34
19
61
32
117
129
18
74
10
78
.23
85
57
59
30
3k
1247
62
82
50

Matthee van Wingerden
Mark wvan Kuik
Jaroslaw Ryszewski
Yan Feldman
Philippe Sonnhalter
Jimme Biesmeijer
Johan Nieuwenhuis
Miquel van Kessel
Nikolaus Fleisz
Ketil Bjelland
Stian Braathen
Joel Shutty

banny Schaut

Reto Hofman

Jurgen Gunter

Bart Wolfs

Ralph Grosmann
Michel van Netten
Ralf wvan Kan
Michael Ringdahl
Richard Kruithof
Nicola Turrini
Martien Kamp
Maurice Barendse
Mark ter Schure
Jeroen Martens
Antoine Vos

Patrik Koéhler
Martin Ajaots
David Hindinger
Hendro Hams

Remco van der Ven
Jacco Luteiijn

Andy De Witte
Marco Dierks

Roger ter Linden
Daan Beukers

John Linders
Sandro Bijnen

Marc Vanacker
Jerry van der Mark
Andrew Mekken
Pascal Scheer
Hidde Visman
Robert de Kort
Brak Storms

Yuri Martens
Vincent Villerius
Andor van der Ploeg
Andres Landman
Andris Opengejms
Berry Rohling
Henk-Jan Dozeman
Peter van de Reep
Robert Kliijs
Maurits Hermsen
Lars Barsingerhorn
Raivis Belohvosciks
Jorn Willems

Westland Wil Vooruit

Het Zuiden

Polen Nationaal

U.S.A. District
Luxemburg Nationaal
W.V. de Spartaan

A.W.C. De Meteoor
Westland Wil Vooruit
Oostenrijk Nationaal
Noorwegen Nationaal
Noorwegen Nationaal
U.S.A. District

Zeeland District
Zwitserland Nationaal
Willebrord Wil Vooruit
T.W.C. Maaslandster

Het Zuiden

Zuid-Holland District
Het Zuiden

Zweden Nationaal

De Hoekse Renners
Zwitserland Nationaal
HRTC Reisbureau De Valk
Westland Wil Vooruit
Overijssel District

De Hoekse Renners
T.W.C. Maaslandster
Duitsland Nationaal
Estland Nationaal
Oostenrijk Nationaal
Overijssel District
Midden-Nederland distric
Zeeland District
District Vlaanderen
Willebrord Wil Vooruit
De Hoekse Renners

WV Alcmaria Victrix
T.W.C. Maaslandster
HRTC Reisbureau De Valk
Luxemburg Nationaal
Midden-Nederland distric
WV Alcmaria Victrix
Luxemburg Nationaal
W.V. de Spartaan
Vredestein/Gazelle/Zwalu
Midden-Nederland distric
De Hoekse Renners
Zeeland District

Z.W. Diana

& B34 Ty Olynpia

Letland Nationaal
W.S5.V. Emmen

W.5.V. Emmen
Zuid-Holland District
Het Zuiden
Vredestein/Gazelle/Zwalu
WV Alcmaria Victrix
Letland Nationaal
T.W.C. Maaslandster

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 45.335 km/u
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12 Junioren [)IfifﬁaciEiE1§JESEB Groot—aAxe l
Uitslag 4e etappe (Rit in 1lijn over 102,5 km)

Koewacht -
Computer: G.

Deelnemer

41
2
23
45
107
137
1.39
1.323
106
67
30
54
27
112
140
119
69
29
56

44
115
42
12
31

116
138

58
92

132
66
82

136
60
70
14
21
84

126

52
108
35
39
114
111
53
20
24
113
22
15
68
97
17
40
61

Sandro Bijnen
Johan Bruinsma
Rikard Karlsson
Richard Kooijman
Dirk Aernouts
Andreas Klier

Jan Bratkowski
Maurice Barendse
Tom Stremersch
Reto Hofman

Peter van de Reep
Bernd Grasser
Patrick Graal
Janek Ermel
John-Paul Firus
Joao-Miguel Correia
Stefan Obrist
Paul van Dongeren
Pim van de Haar
Robert Koppers
Joost Ligthart
Janek Tombak

Eric Meisner
Eskil Olsen
Benoit Joachim
David Hindinger
Martijn Arensman
Patric Burkhart
Maurice van Rijn
Karsten Kroon
Willem-Jan van den Broek
Hendro Hams
Franklin Klaasse
Andre Mohlmann
Beat Blunm

Raivis Belochvosciks
Patrik Kdéhler
Jeroen Slagter
Nicola Turrini
Espen Aareskjold
Magnus Backstedt
Lusis Kaspars
Dennis Hammink
Coen Boerman
Nikolaus Fleisz
Dimitri Vaerewijck
Steve Fries

Mark wvan Kuik
Marko Rebane
Martin Ajaots
Manfred Erharter
William wvan Galen
Par Nilsson

Erki Piltsep
Niclas Ekstrém
Stian Braathen
Daniel Krummenacher
Tomasz Streich
Ronald van den Top
Ralf wvan Kan
Andrew Mekken
Michel van Netten

Koewacht 30 mei 1993
van der Sijpt, Koewacht

Ploeg

HRTC Reisbureau De Valk
Nederland Nationaal
Zweden Nationaal

HRTC Reisbureau De Valk
District Vlaanderen
Duitsland Nationaal
Duitsland Nationaal
Westland Wil Vooruit
District Vlaanderen
Zwitserland Nationaal
Zuid-Holland District
Oostenrijk Nationaal
Zuid-Holland District
Estland Nationaal
Duitsland Nationaal
W.V. de Spartaan
Zwitserland Nationaal
Zuid-Holland District
W.S.V. Emmen

Nederland Nationaal
HRTC Reisbureau De Valk
Estland Nationaal

HRTC Reisbureau De Valk
Noorwegen Nationaal
Luxemburg Nationaal
Oostenrijk Nationaal
W.V. de Spartaan
Duitsland Nationaal
Nederland Nationaal
W.S.V. Emmen

Nederland Nationaal
Overijssel District
Zeeland District
Westland Wil Vooruit
Zwitserland Nationaal
Letland Nationaal
Duitsland Nationaal
W.S.V. Emmen
Zwitserland Nationaal
Noorwegen Nationaal
Zweden Nationaal
Letland Nationaal
Vredestein/Gazelle/Zwalu
Nederland Nationaal
Oostenrijk Nationaal
District Vlaanderen
Luxemburg Nationaal

Het Zuiden

Estland Nationaal
Estland Nationaal
Oostenrijk Nationaal
Midden-Nederland distric
Zweden Nationaal
Estland Nationaal
Zweden Nationaal
Noorwegen Nationaal
Zwitserland Nationaal
Polen Nationaal
Midden-Nederland distric
Het Zuiden

WV Alcmaria Victrix
Zuid-Holland District

[N N

Tijd Verschil
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

72
125
88
34
62
87
33
43
78
25
26
80
89
7
79
145
48
143
96

Roger ter Linden
Vincent Tuin

Hielke Boersma

Marc Vanacker

Lars Barsingerhorn
Rene Ratering
Philippe Sonnhalter
Martien Kamp

Andor van der Ploeg
Michael Ringdahl
Remco den Boer
Dennis Brehnm

Rens Hartkamp

Danny Schaut

Ramon van Raad

Joel Shutty

Antoine Vos
Christopher Audet
Dariusz Kapidura

De Hoekse Renners
A.S.C. Olympia

A.W.C. De Meteoor
Luxemburg Nationaal
WV Alcmaria Victrix
A.W.C. De Meteoor
Luxemburg Nationaal
HRTC Reisbureau De Valk
Z.W. Diana

Zweden Nationaal
Zuid-Holland District
Z.W. Diana

A.W.C. De Meteoor
Zeeland District

Z.W. Diana

U.S.A. District
T.W.C. Maaslandster
U.S.A. District

Polen Nationaal

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 41.629 km/u
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12e Junioren I)i?j_eaciéiéiqyégea"7C;17C)C)t:—-2&}{633_
Individuele eindklassering
Klas Naam

Deelnr Ploeg Tijd Verschil

1 Johan Bruinsma 2 Nederland Nationaal 6:39:36

2 Robert Koppers 1 Nederland Nationaal 6:40:27 0251
3 Andreas Klier 137 Duitsland Nationaal 6:40:30 0:54
4 John-Paul Filirus 140 Duitsland Nationaal 6:40:41 1:05
5 Benoit Joachim 31 Luxemburg Nationaal 6:40:50 1514
6 Patric Burkhart 138 Duitsland Nationaal 6:40:52 1:16
7 Willem-Jan van den Broek 5 Nederland Nationaal 6:40:58 1322
8 Maurice van Rijn 4 Nederland Nationaal 6:40:59 1523
9 Rikard Karlsson 23 Zweden Nationaal 6:41:01 1525
10 Joao-Miguel Correia 119 W.V. de Spartaan 2.%.
11 Tom Stremersch 106 District Vlaanderen 6:41:02 1228
12 Stefan Obrist 69 Zwitserland Nationaal 6:41:07 1:31
13 Richard Kooijman 45 HRTC Reisbureau De Valk 6:41:16 1:40
14 Dirk Aernouts 107 District Vlaanderen 6:41:20 1:44
15 Pim van de Haar 56 W.S.V. Emmen 6:41:24 1:48
16 Franklin Klaasse 6 Zeeland District % ot
17 Janek Tombak 115 Estland Nationaal 6:41:28 1:52
18 Jercoen Slagter 60 W.S.V. Emmen z.t.
19 Andre Mohlmann 132 Westland Wil Vooruit 6241133 1:57
20 Karsten Kroon 58 W.S5.V. Emmen 6:41:35 1:59
21 Paul van Dongeren 29 Zuid-Holland District 6:41:36 2300
22 Eskil Olsen 12 Noorwegen Nationaal 6:41:39 2:03
2"~ Joost Ligthart 44 HRTC Reisbureau De Valk 6:41:59 2223
2a4-Reto Hofman 67 Zwitserland Nationaal 6:42:15 2:39
25 Eric Meisner 42 HRTC Reisbureau De Valk Z+ta

26 Coen Boerman 3 Nederland Nationaal 6:42:24 2:48
27 Magnus Backstedt 21 Zweden Nationaal 6:42:28 2:52
28 Janek Ermel 112 Estland Nationaal 6342537 3:01
29 Martijn Arensman 116 W.V. de Spartaan 6:43:29 3253
30 Espen Aareskjold 14 Noorwegen Nationaal 6:43:40 4:04
31 Dennis Hammink 126 Vredestein/Gazelle/Zwalu 6:43:51 4:15
32 Bernd Grasser 54 Oostenriijk Nationaal 6:43:59 4:23
33 Patrick Graal 27 Zuid-Holland District 6:44:22 4:46
34 Lusis Kaspars 84 Letland Nationaal 6:45:22 5:46
35 Maurice Barendse 133 Westland Wil Vooruit 6:46:04 6:28
36 Nikolaus Fleisz 52 Oostenrijk Nationaal 6:46:09 6:33
37 William van Galen 20 Midden-Nederland distric 6:47:27 7Ei5)
38 Niclas Ekstrom 22 Zweden Nationaal 6:47:35 7:59
39 Tomasz Streich 97 Polen Nationaal AT
40 Marko Rebane 114 Estland Nationaal 6:47:55 8:19
41 Erki Piitsep 113 Estland Nationaal 6:47:56 8:20
42 Stian Braathen 15 Noorwegen Nationaal 6:48:22 8:46
4~ Rene Ratering 87 A.W.C. De Meteoor 6:48:41 9:05
4. Mark van Kuik 39 Het Zuiden 6:48:48 9:12
45 Ralf van Kan 40 Het Zuiden 6:49:05 9:29
46 Rens Hartkamp 89 A.W.C. De Meteoor 6:49:11 9:35
47 Vincent Tuin 125 A.S.C. Olympia 6:49:21 9:45
48 Dimitri Vaerewijck 108 District Vlaanderen 6:49:24 9:48
49 Sandro Bijnen 41 HRTC Reisbureau De Valk 6349831 9:55
50 Hendro Hams 92 Overijssel District 6:49:37 10:01
51 Dennis Brehm 80 Z.W. Diana 6:49:44 10:08
52 Patrik Kdéhler 136 Duitsland Nationaal 6:49:50 10:14
53 David Hindinger 51 Oostenrijk Nationaal 6:50:23 10:47
54 Ramon van Raad 79 Z.W. Diana 6:50:32 10:56
55 Philippe Sonnhalter 33 Luxemburg Nationaal 6:50:49 11213
56 Daniel Krummenacher 68 Zwitserland Nationaal 6:50:50 11:14
57 Joel Shutty 145 U.S.A. District 6:50:58 11:22
58 Hielke Boersma 88 A.W.C. De Meteoor 6151500 11:24
59 Michel wvan Netten 28 Zuid-Holland District 6:51:22 11:46
60 Nicola Turrini 70 Zwitserland Nationaal 6:51:30 11:54
61 Jan Bratkowski 139 Duitsland Nationaal 6:51:47 122711
62 Christopher Audet 143 U.S.A. District 63523520 12:44
63 Remco den Boer 26 Zuid-Holland District 6:52:22 12:46
64 Beat Blum 66 Zwitserland Nationaal 6:52:28 12:52
65 Martien Kamp 43 HRTC Reisbureau De Valk 6:52:49 13213




66
67

Danny Schaut

‘Martin Ajaots

68> Peter van de Reep

69
70
71
72
73
74
75
76
7Y
78
79
80
81

Klas

Roger ter Linden
Manfred Erharter
Ronald van den Top
Steve Fries

Michael Ringdahl
Lars Barsingerhorn
Dariusz Kapidura
Andrew Mekken

Marc Vanacker

Par Nilsson

Raivis Belohvosciks
Antoine Vos

Andor van der Ploeg

7
111
30
72
53
17
35
25
62
96
61
34
24
82
48
78

Zeeland District
Estland Nationaal
Zuid-Holland District
De Hoekse Renners
Oostenrijk Nationaal

Midden-Nederland distric

Luxemburg Nationaal
Zweden Nationaal

WV Alcmaria Victrix
Polen Nationaal

WV Alcmaria Victrix
Luxemburg Nationaal
Zweden Nationaal
Letland Nationaal
T.W.C. Maaslandster
Z.W. Diana

6En3EDg
6:54:23
6:56347
6:58:12
6:58:35
6:59:29
6:59:48
200237
7:00:49
7:01:41
7:08:33
7:08:39
7:09:03
7:09:31
7:209:236
7:12:03

13:47

14:47
17:11
18:36
18:59
19:53
20:12
21401
21:13
22:05
28:57
29:03
29:27
29:55
30:00
Zdie 2

1ze Cfilll:i;315€311 [)Irj_eaéizieiqysseé GCroot—Axel

Ploegen klassering van 4e etappe (Rit in 1lijn over 102,5 km)

Ploeg

HRTC Reisbureau De Valk

Nederland Nationaal
Duitsland Nationaal
Zuid-Holland District
Zwitserland Nationaal
W.S.V. Emmen

District Vlaanderen
Oostenrijk Nationaal
Estland Nationaal
Zweden Nationaal
Noorwegen Nationaal
Luxemburg Nationaal
A.W.C. De Meteoor
%Z.W. Diana

12e Junioren Driedaagsece

Tija Verschil
7:23:40

7:24:04 0:24
7:24:30 0:50
7:24:30 0:50
7:24:41 1:01
7:24:48 1:08
7:28:48 5:08
7:29:12 5:32
7:29:26 5:46
7:31:04 7:24
7:32:18 8:38
7:36:18 12:38
7:46:30 22:50
7:47:49

24:09

Eindklassering Jongeren klassement

Klas Naam

VWRNOOILsWNE

Johan Bruinsma
Andreas Klier
Benoit Joachim
Rikard Karlsson
Pim van de Haar
Janek Tombak
Karsten Kroon
Paul van Dongeren
Joost Ligthart
Coen Boerman
Lusis Kaspars
Maurice Barendse
Niclas Ekstrdém
Erki Pilitsep

Mark wvan Kuik
Ralf van Kan
Vincent Tuin
Dimitri Vaerewijck
Hendro Hams
Dennis Brehm
David Hindinger
Nicola Turrini

2" Martien Kamp
2s+-Manfred Erharter

25 Lars Barsingerhorn
26 Dariusz Kapidura

27 Marc Vanacker

28 Par Nilsson

29 Ralivis Belohvosciks

Deelnr Ploeg

2
137
31
23
56
115
58
29
44
3
84
133
22
113
39
40
125
108
92
80
51
70
43
53
62
96
34
24
82

Nederland Nationaal
Duitsland Nationaal
Luxemburg Nationaal
Zweden Nationaal
W.S.V. Emmen

Estland Nationaal
W.S.V. Emmen
Zuid-Holland District

HRTC Reisbureau De Valk

Nederland Nationaal
Letland Nationaal
Westland Wil Vooruit
Zweden Nationaal
Estland Nationaal
Het Zuiden

Het Zuiden

A.S.C. Olympia
District Vlaanderen
Overijssel Distric
Z.W. Diana
Oostenrijk Nationaal
Zwitserland Nationaal

HRTC Reisbureau De Valk
Oostenrijk Nationaal

WV Alcmaria Victrix
Polen Nationaal
Luxemburg Nationaal
Zweden Nationaal
Letland Nationaal

Groot—aAaxel

Tijd Verschil

:39:36
:40:30
:40:50
:41:01
:41:24
:41:28
341 235
t41:36
6:41:59
6:42:24
6:45:22
6:46:04
6:47:35
6:47:56
6:48:48
6:49:05
6:49:21
6:49:24
6:49:37
6:49:44
6:50:23
6:51:30
6:52:49
6:58:35
7:00:49
7301 :41
7:08:39
7:09:03
7:09:31

)W) W o) e )W e W o) e

0:54
1:14
1:25
1:48
1:52
1:59
2:00
2223
2:48
5:46
6:28-
7:59
8:20
9:12
9:29
9:45
9:48
10:01
10:08
10:47
11:54
313213
18:59
21:13
22505
29:03
29327
29:55




12e Junioren I)l:j_eac1éa£iqysaea Groot—axel
Eindklassering ploegen klassement

Klas Ploeg Tijd Verschil
"1l Nederland Nationaal 20:00:54
2 Duitsland Nationaal 20:02:03 1:09
3 HRTC Reisbureau De Valk 20:03:42 2:48
4 W.S.V. Emmen 20:04:23 3:29
5 Zwitserland Nationaal 20:07:07 6:13
6 Estland Nationaal 20:07:24 6:30
7 District Vlaanderen 20:08:43 7:49
8 Zuid-Holland District 20:09:39 8:45
9 Zweden Nationaal 20:10:22 9:28
10 Oostenrijk Nationaal 20512222 11328
11 Noorwegen Nationaal 20412296 11:32
12 Luxemburg Nationaal 20826202 25:08
13 A.W.C. De Meteoor 20:28:17 27223
14 Z.W. Diana 20:29:26 28:32

12e Junioren f5i75;63c121aigysse§_ Céi?()()t:—-2&>ceél_
Eindstand Groene trui puntenklassement

Deto Jeans/Chiori

Klis Deelnr Naam -1- =2- =3- -=4- Totaal
ql 2 Johan Bruinsma 19 20 19 19 77
2 137 aAndreas Klier 20 16 17 15 68
3 41 Sandro Bijnen 18 3 20 41
4 45 Richard Kooijman 15 8 17 40
5 140 John-Paul Flurus 19 15 6 40
6 112 Janek Ermel 11 20 7 38
7 1 Robert Koppers 4 15 18 1 38
8 31 Benoit Joachin 14 9 13 36
9 107 Dirk Aernouts 16 16 32

10 106 Tom Stremersch 8 9 12 29
11 27 Patrick Graal 14 8 22
12 69 Stefan Obrist 6 12 4 22
13 119 Joao-Miguel Correia 10 5 5 20
14 23 Rikard Karlsson 18 18
15 5 Willem—Jan van den Broek 12 6 18
16 138 Patric Burkhart 18 18
17 114 Marko Rebane 17 17
18 22 Niclas Ekstrém 1¥ 4 15
19 3 Coen Boerman 8 T 15
20 139 Jan Bratkowski 14 14
2 21 Magnus Backstedt 14 14
2.2~ 133 Maurice Barendse 13 13
23 115 Janek Tombak 12 1 13
24 113 Erki Pitsep 13 13
25 67 Reto Hofman 11 11
26 30 Peter van de Reep 10 10
27 42 Eric Meisner 10 10
28 4 Maurice van Rijn 10 10
29 54 Bernd Grasser 9 9
30 89 Rens Hartkamp 9 9
31 143 Christopher Audet 7 7
32 92 Hendro Hams 7 7
33 60 Jeroen Slagter 6 6
34 96 Dariusz Kapidura 5 5
35 97 Tomasz Streich 5 5
36 29 Paul van Dongeren 1 3 4
37 52 Nikolaus Fleisz 4 4
38 66 Beat Blum 3 3
39 87 Rene Ratering 3 3
40 56 Pim van de Haar 2 2
4° 792 Ramon van Raad 2 2




12 Junioren Driedaagse GCroot—aAxel
Eindstand Rode trui Knelspurten klassement

I.N.G. Bank - Axel

Kls Deelnr Naam -1- =2- =3-= =4- Totaal
1 137 Andreas Klier 5 3 8 16
2 112 Janek Ermel 5 8 13
3 138 Patric Burkhart 6 6
4 21 Magnus Backstedt b 5
5 23 Rikard Karlsson 3 3
6 5 Willem-Jan van den Broek 3 3
7 2 Johan Bruinsma 3 3
8 115 Janek Tombak 1 1
9 133 Maurice Barendse 1 1

1z2e ETiiiiEit::éeéiir'tjiEELeacizaéiq;sseé Groot—Axel
Eindstand Grijze trui Kasseien klassement

Koninklijke wegenbouw Stevin

Klis Deelnr Naam ~1l= =2= =3-= =4- Totaal
1 112 Janek Ermel 15 3 18
2 45 Richard Kooijman 3 : 13 14
3 21 Magnus Backstedt 4 9 13
4 23 Rikard Karlsson 8 5 13
5 113 Erki Pltsep 4 4 8
6 2 Johan Bruinsma 3 3 6
7 133 Maurice Barendse 5 5
8 5 Willem—-Jan van den Broek 5 5
9 140 John-Paul Flirus 4 4

10 41 Sandro Bijnen 4 4
11 107 Dirk Aernouts 3 3
12 97 Tomasz Streich 3 3
13 115 Janek Tombak 1 1 2
14 137 Andreas Klier 1 1
15 62 Lars Barsingerhorn 1 1
16 138 Patric Burkhart 1 1

S 1ze Juhiéfeﬁmﬁfzedaagse Groot—Axel
Eindstand Perspriijs

Kls Deelnr Naam -1- =-2- =3- =-4- Totaal

“ o, 2 Johan Bruinsma 3 1 10 14
2 21 Magnus Backstedt 11 11
3 138 Patric Burkhart 5 3 2 10
4 112 Janek Ermel 5 5
5 107 Dirk Aernouts 3 3
6 80 Dennis Brehm 2 2
6 139 Jan Bratkowski 2 2
8 5 Willem-Jan van den Broek 1 1 2

AXEL2.TXT

Jury communique

Strijdlustigste renner 4e etappe : Rugno. 21 Magnus Backstedt

Pechprijs 4e etappe : Rugno. 91 Bart Weierink

De Commissarissen



